关于召开广西医师协会麻醉学医师分会 2018 年

学术会议暨麻醉学新进展学习班的通知
桂医协函【2018】63 号

经研究，广西医师协会定于 2018年 5 月 25～27 日在北海市路海大酒店召开广西医师协会

麻醉学医师分会 2018 年学术会议暨麻醉学新进展学习班。届时中国医师协会麻醉学医师分会

米卫东会长等区内外麻醉学专家以及区内著名的法官和律师将为大会作相关的专题讲座或学

术报告。会议期间还将举办神经阻滞视频展演、可视软镜操作及“我与围术期医学演讲”等技

能比赛，以及沙滩足球、沙滩汽排球、羽毛球等体育比赛。现将有关会议具体事宜通知如下：

一、参会对象：

广西医师协会麻醉学医师分会全体委员（不能参加会议的委员务必登录“参会报名系统”

填报请假理由）及区内各级医院麻醉科医护人员。参会报名系统：https://jinshuju.net/f/Rxuyg5
二、会议时间及地点：

注册报到时间：2018年5月25日10:00～23:00；会议时间：2018年5月26日～27日

注册报到地点及会议地点：北海路海大酒店（北海市侨港镇港口路 1号）

三、注册事项：注册费 600 元/人，可会前将注册费汇款至以下账户：

户 名：广西医师协会

帐 号：45050160465000000355

开户行：中国建设银行股份有限公司南宁园湖支行

汇款时务必注明：麻醉注册费+参会者姓名，凭汇款回执注册。往返交通费、住宿费自理，

费用回单位报销。

四、会议住宿：北海路海大酒店和喜莱逢海景大酒店，房价 300元～340元/日/间。

五、学分授予：参加会议的注册代表授予省级继续医学教育项目 8 分。

六、报名方法：微信扫描底部的二维码或网页登录会议报名系统。

温馨提醒：参会者务必通过报名系统报名，否则会务组不保证您的会议酒店住房。

七、会议日程：请登录广西麻醉网或关注微信公众号“广西麻醉平台”查看。

八、技能比赛和体育比赛事项另行通知，请各地级市麻醉学医师分会积极组织人员参加。

九、联系人：毛仲炫（13768278762），酒店联系人周经理（13977921686）。

十、欢迎大家踊跃投稿：5 月 18日截稿，请点击如下链接或二维码进入投稿系统进行投稿。

投稿件系统：https://jinshuju.net/f/LbLeg9

广西医师协会

2018年 3 月 30日
投稿系统二维码 参会报名系统二维码

https://jinshuju.net/f/LbLeg9